

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- PAULA PATRICIA DA SILVA FREITAS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MIRIAN KESIA LABS DE LIMA

DATA DA ASSINATURA: 08/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e ADALCIMAR MARQUES AMÉRICO representante da empresa RECOL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 952/2013 – CPL 04

EMPRESA: RECOL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 04.598.413/0001-70, estabelecida à Via Chico Mendes, nº 1256, Bairro Triângulo, CEP: 69901-365, Tel: (68) 2106.1200 e 2106.1224, e-mail: recol.licitacoes@gmail.com

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Mensal Adjudicado	Valor Total Anual R\$
07	DECITABINA 50MG SOLUÇÃO INJETÁVEL	FR/AMP	JANSSEN	150	3.740,00	561.000,00
12	Erlotinibe 150 mg cxa c/ 30 comp.	CMP	ROCHE	1.100	185,04	203.544,00
VALOR TOTAL						R\$ 764.544,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 772/2013

PROCESSO nº 0021933-0/2013

ADA: 19-13-0105221

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 1091/2013, CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de combustível, para atender as demandas da SESACRE e SAMU no município de Assis Brasil/AC, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 93.039,20 (noventa e três mil e trinta e nove reais e vinte centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

JARDANY AQUILAN SILVA DE ASSIS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

CARLOS ALBERTO CARIUS DA CUNHA

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e MARLEUDA CAVALCANTE LOPES representante da empresa AUTO POSTO CAMILA LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1091/2013 CEL 02

EMPRESA: DENTAL RIO BRANCO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 01.920.430/0001-94, estabelecida à Rua Rio de Janeiro, nº 127, Centro, CEP: 69.906-380, Rio Branco – Acre,

Item	Combustível	Município	Unid	Quantidade para Registro	Percentual Desconto Adjudicado	Valor Total R\$
01	GASOLINA	ASSIS BRASIL	UNID	10.960	0,75%	35.839,20
02	DIESEL		UNID	20.000	0,75%	57.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 93.039,20

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº. 0014869-1/2013

Pregão Presencial SRP nº. 768/2013

Para que produzam seus efeitos legais, nos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, HOMOLOGO os atos praticados pelo (a) Senhor (a) Pregoeiro (a) e demais membros da Comissão Especial de Licitação nº. 01, com referência ao Pregão em epígrafe, nos termos seguintes:

Os ITENS 10, 11, 12 foram adjudicados em favor da empresa HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP LTDA abaixo qualificada pelo valor global de R\$ 448.071,60 (quatrocentos e quarenta e oito mil e setenta e um reais e sessenta centavos), resultado da seguinte composição:

EMPRESA: HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 26.921.908/0001-21, situa na Rua 03, nº 975, Quadra 0 –Lote 05/07 e 08 – Setor Moraes – Cep: 74.620-380 – Goiânia/GO, telefone: (62) 3269-3500						
Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
10	ENOXAPARINA SÓDICA 40 mg Solução Injetável 0,4ml Subcutânea	SRG	CRISTALIA	24.408	13,20	322.185,60
11	ENOXAPARINA SÓDICA 60 mg Solução Injetável 0,6ml Subcutânea	AMP	CRISTALIA	4.200	21,71	91.182,00
12	ENOXAPARINA SÓDICA 80 mg Solução Injetável 0,8ml Subcutânea	AMP	CRISTALIA	1.200	28,92	34.704,00
VALOR TOTAL						R\$ 448.071,60